都柔連発第 1970号

令和 2年 3月 25日

加盟団体 各位

公益財団法人 東京都柔道連盟

会 長  鳥海 又五郎
（公印省略）

「講道館“形”講習会・第 1回都柔連 形講習会」の開催について

 冠省 日頃より当連盟の諸事業にご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、主催：講道館・主管：東京都柔道連盟による「講道館“形”講習会・第 1回都柔連形講習

会」のご案内をお送りいたしますが、現在、新型コロナウイルス感染症拡大防止の観点から、実施

について検討を重ねております。中止の際は各加盟団体にご連絡いたします。

 こうした状況ではございますが、準備の関係上、申込みを開始させていただきます。

 つきましては、各加盟団体で受講者を取りまとめ、参加費を添えてお申込み下さいますようお願

い申し上げます。

記

 主   催：公益財団法人講道館

 主   管：公益財団法人東京都柔道連盟

 日   時：令和 2年 5月 9日（土） 午前 9時 30分～午後 4時

 会   場：講道館 新館 6階 学校道場 及び 国際部道場

 内   容：「古式の形」「柔の形」「極の形」「投の形」（講師 4名は講道館から派遣）

 参 加 者：制限なし（昇段するには形の修得が不可欠ですので、積極的に参加願います）

 参 加 費：1人 2,000円

新型コロナウイルス感染症予防の観点から、現在実施について検討中のため

今回に限り、講習会当日、受付にて納入ください。

なお、領収書につきましては「個人名」で発行いたします。

 締 切 日：4月 15日（水）必着

 申 込 先：公益財団法人東京都柔道連盟（〒112-0003 文京区春日 1-16-30 講道館内）

※ 受講者には、修了証をお渡し致します。

※ 本講習会で行う 4種目については、講習会当日に令和 2年度全日本柔道形競技大会東京都

代表選手選考会の申込みを行います（講習会受講者対象）。

その他の種目については、別途募集いたします。

以 上

担当：研究委員会委員長 道場 良久